
ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  TỈNH VĨNH LONG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

      

    Số: 128/QĐ-UBND                         Vĩnh Long, ngày 23 tháng 01 năm 2024 

                                   
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Thanh tra viên  

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ  Luật Thanh tra  ngày 14 tháng 11 năm 2022; 

 Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 03/TTr-SNV ngày 04 

tháng 01 năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ngạch Thanh tra viên đối với ông Dương Thành Giàu, 

Phó Chánh thanh tra thị xã Bình Minh. 

Điều 2. Ông Dương Thành Giàu thực hiện chức trách, nhiệm vụ của 

Thanh tra viên theo quy định của pháp luật và được hưởng các chế độ, chính 

sách Thanh tra viên theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chánh Thanh tra tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bình Minh và ông 

Dương Thành Giàu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

2955/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

bổ nhiệm Thanh tra viên./. 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3; 

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- Các PVP. UBND tỉnh; 

- Ban TCD - NC; 

- Lưu: VT, 92.TCDNC.   
 

CHỦ TỊCH 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-01-24T08:50:03+0700




